
203
DOM/ES - Edição Nº2.750

sexta-feira, 25 de Abril de 2025

vencedora JULIA SCALDAFERRO NALI.
O valor global estimado da contratação de que tratamos 
é de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

Gabinete do Prefeito, 23 de abril de 2025.

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1539399

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2025

PROCESSO: Nº. 117.473/2025
ID: 2025.078E0500001.09.0018
OBJETO: Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Governador Lindenberg,  Estado do Espirito Santo, 
torna público o aviso de aquisição de eletrodo para 
desfibrilador.
Os interessados em apresentar propostas de 
preços e/ou tomar ciência das condições /
exigências técnicas, administrativas e financeiras da 
contratação, poderão acessar o Processo completo 
no Sitio Eletrônico do Município de Governador 
Lindenberg-ES: https://governadorlindenberg.es.gov.
br/dispensacat/01-em-andamento/
ou solicitar através de e-mail para: cotacaopmgl@
hotmail.com
O período de apresentação de propostas dos 
interessados será até o dia 06/05/2025 às 12:30 horas.
Data da Sessão: 06/05/2025 às 14 horas.
Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail: 
cotacaopmgl@hotmail.com
Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg/ES
Governador Lindenberg/ES.
DATA: 25/04/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1539798

Guaçuí

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 09/2025

Processo Administrativo 2.467/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500002.09.0007

OBJETO: Contratação de empresa para coleta, 
transporte e destinação final de resíduos de 
serviços de saúde.

Empresa Vencedora:
LOK SERVIÇOS DE LOCAÇÂO E CONSTRUTORA 
LTDA
CNPJ: 12.666.077/0001-84

Perfazendo o total geral de R$ 29.960,00 (vinte e 
nove mil e novecentos e sessenta reais).

Guaçuí-ES, 24 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1539104

Adiamento de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO DA
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2025

“REPUBLICADO”

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.18.0001

O Município de Guaçuí/ES, por meio do Fundo Municipal 
de Educação, torna público para conhecimento 
dos interessados, de acordo com as disposições 
do art.14, da Lei nº 11.947/2009,  nas Resoluções 
do FNDE relativas ao PNAE e a Lei nº 14.133/21 
e suas alterações posteriores, o ADIAMENTO DA 
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2025, agendada 
inicialmente para o dia 15/05/2025, às 09h, 
visando a aquisição de gêneros alimentícios da 
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural, destinado ao atendimento do Programa 
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE - 2025, 
solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. 
Sendo assim, fica REMARCADA para a seguinte 
data O acolhimento dos envelopes de habilitação e 
projeto de venda terá início dia 29 de abril de 2025 
e finalizará dia 20 de maio de 2025, as 8h30min, 
e a abertura dos envelopes acontecerá no dia 
20 de maio de 2025, em sessão pública, a partir 
das 09h; Maiores informações poderão ser obtidas 
junto ao Setor de Licitação, no horário de 08h as 
11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, 
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça 
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES, ou ainda, pelo 
e-mail licitacaopmg@gmail.com.

Guaçuí-ES, 24 de abril de 2025.

Gilmar Luzente Coutinho
Agente de Contratação

Protocolo 1539596

Errata

ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
EMERGENCIAL Nº 006/2025

ID CIDADES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0022

Na publicação do Diário AMUNES Oficial/ES, edição 
nº 2.748, p. 207, Protocolo 1537293 do dia 23 de 
abril de 2025, segue com a seguinte retificação:

Onde se lê:

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses

Leia-se:

O contrato terá vigência de 90 (noventa) dias

Guaçuí-ES, 23 de abril de 2025

Gilmar Luzente Coutinho
Agente de Contratação - PMG

Protocolo 1539550


